
Datum Name VNr. Verein Disziplin Klasse Uhrzeit
18.08.2023 Plannerer, Fabian 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. 10m Luftpistole Junioren II 15:00
18.08.2023 Plannerer, Julian 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. 10m Luftpistole Junioren I 15:00
18.08.2023 Reger, Hannes 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. 10m Luftpistole Junioren II 15:00
18.08.2023 Köppl, Andreas 0704 Plassenberg Gleiritsch 10m Luftpistole Junioren I 15:00
18.08.2023 Spachtholz, Lukas 0715 SG Schwarzenfeld 10m Luftpistole Herren I 12:20
18.08.2023 Noe, Andreas 1010 Waldeslust Roding-Bahnhof 10m Luftpistole Herren II 12:20
18.08.2023 Porsch, Ramon 1207 SG 1898 e.V. Thumsenreuth 10m Luftpistole Junioren II 15:00
18.08.2023 Tretter, Jakob 1207 SG 1898 e.V. Thumsenreuth 10m Luftpistole Junioren I 15:00
18.08.2023 Völkl, Felix 1207 SG 1898 e.V. Thumsenreuth 10m Luftpistole Junioren II 15:00
18.08.2023 Weiß, Simon 1207 SG 1898 e.V. Thumsenreuth 10m Luftpistole Herren I 12:20
18.08.2023 Roth, Anja 1307 Germania Großalbershof 10m Luftpistole Damen I 08:00
18.08.2023 Liegl, Daniel 0123 SG Paulsdorf KK - 3 Pos Herren II 15:25
18.08.2023 Buchbinder, Michael 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. KK - 3 Pos Herren I 12:30
18.08.2023 Kausler, Maria 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. KK - 3 Pos Damen I 15:25
18.08.2023 Zimmermann, Elena 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. KK - 3 Pos Damen I 15:25
18.08.2023 Stahl, Michael 0419 Eichenlaub Saltendorf a. d. Naab e.V. KK - 3 Pos Herren I 12:30
18.08.2023 Pausch, Constanze 0706 Ehenbachtaler Holzhammer KK - 3 Pos Damen I 15:25
19.08.2023 Weiß, Sonja 1207 SG 1898 e.V. Thumsenreuth 25m Pistole Damen III 09:20
19.08.2023 Nickl, Andreas 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. KK - 3 Pos Herren IV 16:30
19.08.2023 Biederer, Hubert 0706 Ehenbachtaler Holzhammer KK - 3 Pos Herren III 13:45
19.08.2023 Hüttner, Achim 0706 Ehenbachtaler Holzhammer KK - 3 Pos Herren III 13:45
19.08.2023 Stipberger, Ferdinand 0706 Ehenbachtaler Holzhammer KK - 3 Pos Herren III 13:45
19.08.2023 Hüttner, Jonas 1102 SG Jurabund Bubach e.V. KK - 3 Pos Junioren II 08:15
19.08.2023 Scherl, Laura 1102 SG Jurabund Bubach e.V. KK - 3 Pos Juniorinnen II 11:00
19.08.2023 Buchbinder, Michael 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. Luftgewehr Herren I 10:30
19.08.2023 Kausler, Maria 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. Luftgewehr Damen I 15:00
19.08.2023 Kächele, Helmut 0419 Eichenlaub Saltendorf a. d. Naab e.V. Luftgewehr Herren I 08:15
19.08.2023 Moser, Julia 0419 Eichenlaub Saltendorf a. d. Naab e.V. Luftgewehr Damen I 15:00
19.08.2023 Müller, Victoria 0419 Eichenlaub Saltendorf a. d. Naab e.V. Luftgewehr Damen I 15:00
19.08.2023 Kellner, Magdalena 0706 Ehenbachtaler Holzhammer Luftgewehr Damen I 15:00
19.08.2023 Kemptner, Julian 0707 SV Hubertus Knölling e.V. 1922 Luftgewehr Herren I 10:30
19.08.2023 Preis, Andreas 1010 Waldeslust Roding-Bahnhof Luftgewehr Herren I 10:30
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20.08.2023 Buchbinder, Michael 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. KK-Liegendkampf Herren I 12:10
20.08.2023 Hartung, Markus 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. KK-Liegendkampf Herren II 12:10
20.08.2023 Kurz, Patrick 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. KK-Liegendkampf Herren I 12:10
20.08.2023 Neumann, Florian 0419 Eichenlaub Saltendorf a. d. Naab e.V. KK-Liegendkampf Herren I 12:10
20.08.2023 Hüttner, Jonas 1102 SG Jurabund Bubach e.V. KK-Liegendkampf Junioren II 10:20
20.08.2023 Chuan, Meison 0101 SG 1890 Amberg e.V. Luftgewehr Junioren I 15:00
20.08.2023 Lorenz, Ramona 0414 Hubertus Pirkensee Luftgewehr Juniorinnen I 10:30
20.08.2023 Hüttner, Jonas 1102 SG Jurabund Bubach e.V. Luftgewehr Junioren II 15:00
20.08.2023 Scherl, Laura 1102 SG Jurabund Bubach e.V. Luftgewehr Juniorinnen II 10:30
20.08.2023 Schreiner, Franz 1111 SG 1865 e.V. Nittenau Luftgewehr Para SH1/AB1 m o HM 17:15
21.08.2023 Zimmermann, Elena 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. KK-Liegendkampf Damen I 11:45
21.08.2023 Pausch, Constanze 0706 Ehenbachtaler Holzhammer KK-Liegendkampf Damen I 11:45
21.08.2023 Scherl, Laura 1102 SG Jurabund Bubach e.V. KK-Liegendkampf Juniorinnen II 08:15
21.08.2023 Hecht, Peter 0102 I und Tell Amberg Luftgewehr Herren III 10:00
21.08.2023 Rieß, Herbert 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. Luftgewehr Herren IV 11:45
21.08.2023 Stipberger, Ferdinand 0706 Ehenbachtaler Holzhammer Luftgewehr Herren III 10:00
21.08.2023 Buchbinder, Michael 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. Team Mix LG Damen/Herren 15:45
21.08.2023 Kausler, Maria 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. Team Mix LG Damen/Herren 15:45
21.08.2023 Hüttner, Jonas 1102 SG Jurabund Bubach e.V. Team Mix LG Junioren 17:05
21.08.2023 Scherl, Laura 1102 SG Jurabund Bubach e.V. Team Mix LG Junioren 17:05
21.08.2023 Paukner, Christin 1207 SG 1898 e.V. Thumsenreuth Team Mix LP Junioren 13:05
21.08.2023 Paukner, Michelle 1207 SG 1898 e.V. Thumsenreuth Team Mix LP Junioren 13:05
21.08.2023 Tretter, Jakob 1207 SG 1898 e.V. Thumsenreuth Team Mix LP Junioren 13:05
21.08.2023 Völkl, Felix 1207 SG 1898 e.V. Thumsenreuth Team Mix LP Junioren 13:05
21.08.2023 Weiß, Simon 1207 SG 1898 e.V. Thumsenreuth Team Mix LP Damen/Herren 14:25
21.08.2023 Weiß, Sonja 1207 SG 1898 e.V. Thumsenreuth Team Mix LP Damen/Herren 14:25
22.08.2023 Hüttner, Gisela 0128 Sportschützen Schmidmühlen 10m Luftpistole Damen IV 15:15
22.08.2023 Herr, Claudia 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. 10m Luftpistole Damen III 13:30
22.08.2023 Weiß, Sonja 1207 SG 1898 e.V. Thumsenreuth 10m Luftpistole Damen III 13:30
22.08.2023 Plannerer, Fabian 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. 25m Pistole Junioren II 10:40
22.08.2023 Ruß, Nick 0317 SG Auerhahn Steinberg e.V. 25m Pistole Herren I 09:20
22.08.2023 Schneider, Roman 0317 Pistolengruppe Bruck 25m Pistole Herren I 09:20
22.08.2023 Hartl, Herbert 1010 Waldeslust Roding-Bahnhof 25m Pistole Para SH1/AB1 m o HM 15:30



22.08.2023 Weiß, Simon 1207 SG 1898 e.V. Thumsenreuth 25m Pistole Herren I 08:00
22.08.2023 Buchbinder, Michael 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. KK - 3x40 Herren I 08:15
22.08.2023 Kurz, Patrick 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. KK - 3x40 Herren I 08:15
22.08.2023 Zimmermann, Elena 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. KK - 3x40 Damen I 08:15
22.08.2023 Stipberger, Ferdinand 0707 SV Hubertus Knölling e.V. 1922 KK - 3x40 Herren II 08:15
22.08.2023 Hüttner, Jonas 1102 SG Jurabund Bubach e.V. KK - 3x40 Junioren II 12:00
22.08.2023 Spachtholz, Andrea 0715 SG Schwarzenfeld Luftgewehr Damen III 10:00
22.08.2023 Herbst, Gerhard 0113 Edelweiß Hohenkemnath Zimmerstutzen Herren IV 11:45
22.08.2023 Hein, Karlheinz 1207 SG 1898 e.V. Thumsenreuth Zimmerstutzen Herren IV 13:30
23.08.2023 Kellner, Magdalena 0707 SV Hubertus Knölling e.V. 1922 10m Armbrust Damen I 12:00
23.08.2023 Kemptner, Benedikt 0707 SV Hubertus Knölling e.V. 1922 10m Armbrust Herren I 10:00
23.08.2023 Kemptner, Julian 0707 SV Hubertus Knölling e.V. 1922 10m Armbrust Herren I 12:00
23.08.2023 Stipberger, Ferdinand 0707 SV Hubertus Knölling e.V. 1922 10m Armbrust Herren III 16:00
23.08.2023 Gradl, Stefan 0719 Eichelbachschützen Weihern-Stein 10m Armbrust Herren I 12:00
23.08.2023 Schneider, Roman 0317 Pistolengruppe Bruck 25m Revolver .357 mag Herren II 10:10
23.08.2023 Wagner, Patrick 0317 Pistolengruppe Bruck 25m Revolver .357 mag Herren III 09:05
23.08.2023 Zilch, Michael 0317 Pistolengruppe Bruck 25m Revolver .357 mag Herren I 08:00
23.08.2023 Schneider, Roman 0317 Pistolengruppe Bruck 25m Revolver .44 Magn. Herren II 13:30
23.08.2023 Schuhbauer, Johann 0317 Pistolengruppe Bruck 25m Revolver .44 Magn. Herren IV 15:40
23.08.2023 Wagner, Patrick 0317 Pistolengruppe Bruck 25m Revolver .44 Magn. Herren III 15:40
23.08.2023 Zilch, Michael 0317 Pistolengruppe Bruck 25m Revolver .44 Magn. Herren I 14:35
23.08.2023 Plannerer, Fabian 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. 50m Pistole Junioren II 10:45
23.08.2023 Köppl, Andreas 0704 Plassenberg Gleiritsch 50m Pistole Junioren I 10:45
23.08.2023 Tretter, Jakob 1207 SG 1898 e.V. Thumsenreuth 50m Pistole Junioren I 10:45
23.08.2023 Weiß, Simon 1207 SG 1898 e.V. Thumsenreuth 50m Pistole Herren I 08:15
23.08.2023 Weiß, Jürgen 1329 Kgl.priv.FSG Sulzbach 50m Pistole Para SH1/AB1 m o HM 08:15
23.08.2023 Pirner, Waldemar 0121 SG Neumühle 1925 e.V. Zimmerstutzen Para SH2/AB2 m/w m HM 08:30
23.08.2023 Hartl, Herbert 0415 Alt Ponholz 1902 e.V Zimmerstutzen Para SH1/AB1 m o HM 08:30
23.08.2023 Hartl, Tatjana 0415 Alt Ponholz 1902 e.V Zimmerstutzen Damen I 15:30
23.08.2023 Fröhlich, Melanie 1207 SG 1898 e.V. Thumsenreuth Zimmerstutzen Damen I 15:30
23.08.2023 Hein, Stefan 1207 SG 1898 e.V. Thumsenreuth Zimmerstutzen Herren I 12:00
24.08.2023 Herbst, Gerhard 0113 Edelweiß Hohenkemnath 100m KK Herren IV 14:30
24.08.2023 Pirner, Waldemar 0121 SG Neumühle 1925 e.V. 100m KK Para SH2/AB2 m/w m HM 17:00



24.08.2023 Hartl, Herbert 1107 Bergmannschützen Heselbach 100m KK Para SH1/AB1 m o HM 17:00
24.08.2023 Schneider, Roman 0317 Pistolengruppe Bruck 25m Pistole .45 ACP Herren II 14:35
24.08.2023 Schuhbauer, Johann 0317 Pistolengruppe Bruck 25m Pistole .45 ACP Herren IV 13:30
24.08.2023 Zilch, Michael 0317 Pistolengruppe Bruck 25m Pistole .45 ACP Herren I 15:40
24.08.2023 Wolfrum, Lothar 1207 SG 1898 e.V. Thumsenreuth 25m Pistole .45 ACP Herren I 13:30
24.08.2023 Schneider, Roman 0317 Pistolengruppe Bruck 25m Pistole 9x19 Herren II 09:05
24.08.2023 Kurzwart, Josef 0720 SV Wernberg-Köblitz e.V. 30m Armbrust Herren III 12:00
24.08.2023 Matt, Stella 0209 Mehlmeisel Shooty-Cup LG Schüler m/w 14:00
24.08.2023 Härtl, Leonie 1207 SG 1898 Thumsenreuth Shooty-Cup LG Schüler m/w 14:00
24.08.2023 Schieder, Mila 1207 SG 1898 Thumsenreuth Shooty-Cup LP Schüler m/w 14:00
24.08.2023 Hofmann, Lena 1316 SV 1893 D'Speckbachpelzer Michelfeld Shooty-Cup LP Schüler m/w 14:00
25.08.2023 Senft, Hannes 0311 Hubertus Reichenbach 10m Luftpistole Schüler 15:55
25.08.2023 Rohse, Andreas 0530 SV Adler Willmering 1913 e.V. 10m Luftpistole Schüler 15:55
25.08.2023 Wittmann, Sarah 0613 Gleißenberg SG 1911 10m Luftpistole Schülerinnen 17:15
25.08.2023 Leistner, Lucie 0715 SG Schwarzenfeld 10m Luftpistole Schülerinnen 17:15
25.08.2023 Noe, Romy 1010 Waldeslust Roding-Bahnhof 10m Luftpistole Schülerinnen 17:15
25.08.2023 Denz, Alexandra 1206 Edelweiß Siegritz 10m Luftpistole Schülerinnen 17:15
25.08.2023 Greger, Matteo 1207 SG 1898 e.V. Thumsenreuth 10m Luftpistole Jugend m 11:35
25.08.2023 Schieder, Mila 1207 SG 1898 e.V. Thumsenreuth 10m Luftpistole Schülerinnen 17:15
25.08.2023 Diertl, Anna-Katharina 1316 SV 1893 D`Speckbachpelzer Michelfeld 10m Luftpistole Schülerinnen 13:15
25.08.2023 Hofmann, Lena 1316 SV 1893 D`Speckbachpelzer Michelfeld 10m Luftpistole Schülerinnen 13:15
25.08.2023 Pater, Tobias 1316 SV 1893 D`Speckbachpelzer Michelfeld 10m Luftpistole Schüler 14:35
25.08.2023 Schürfeld, Dirk 0103 Kgl.priv. FSG Amberg 25m Zentralfeuerpistole Herren III 12:00
25.08.2023 Merkl, Eva 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. KK - 3x20 Jugend w 08:15
25.08.2023 Stahl, Maximilian 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. KK - 3x20 Jugend m 08:15
25.08.2023 Scheeler, Felix 1102 SG Jurabund Bubach e.V. KK - 3x20 Jugend m 08:15
25.08.2023 Herbst, Janine 1318 SG 1912 e.V. Neukirchen KK - 3x20 Jugend w 08:15
25.08.2023 Kohler, Katia 1318 SG 1912 e.V. Neukirchen KK - 3x20 Jugend w 08:15
25.08.2023 Merkl, Eva 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. KK-Liegendkampf Jugend w 15:40
25.08.2023 Stahl, Maximilian 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. KK-Liegendkampf Jugend m 15:40
25.08.2023 Scheeler, Felix 1102 SG Jurabund Bubach e.V. KK-Liegendkampf Jugend m 15:40
25.08.2023 Herbst, Janine 1318 SG 1912 e.V. Neukirchen KK-Liegendkampf Jugend w 15:40
25.08.2023 Matt, Stella 0209 Mehlmeisel e.V Luftgewehr 3-Stellung Schülerinnen 13:00



25.08.2023 Hummel, Ludwig 1115 SG Auerhahn Steinberg e.V. Luftgewehr 3-Stellung Schüler 10:30
26.08.2023 Rohse, Andreas 0530 SV Adler Willmering 1913 e.V. 10m LP Mehrkampf Schüler 10:35
26.08.2023 Lehneis, Simon 0613 Gleißenberg SG 1911 10m LP Mehrkampf Schüler 10:35
26.08.2023 Noe, Romy 1010 Waldeslust Roding-Bahnhof 10m LP Mehrkampf Schülerinnen 11:55
26.08.2023 Schieder, Mila 1207 SG 1898 e.V. Thumsenreuth 10m LP Mehrkampf Schülerinnen 11:55
26.08.2023 Rohse, Andreas 0530 SV Adler Willmering 1913 e.V. 10m LP Standard Schüler 13:15
26.08.2023 Lehneis, Simon 0613 Gleißenberg SG 1911 10m LP Standard Schüler 13:15
26.08.2023 Noe, Romy 1010 Waldeslust Roding-Bahnhof 10m LP Standard Schülerinnen 14:20
26.08.2023 Busch, Patrick 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. 10m Luftpistole Para SH1/AB1 m o HM 08:15
26.08.2023 Kainz, Thomas 1114 Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf 10m Luftpistole Para SH1/AB1 m o HM 08:15
26.08.2023 Hartl, Herbert 1115 SG Auerhahn Steinberg e.V. 10m Luftpistole Para SH1/AB1 m o HM 10:05
26.08.2023 Weiß, Jürgen 1307 Germania Großalbershof 10m Luftpistole Para SH1/AB1 m o HM 10:05
26.08.2023 Putzer, Hubert 0211 SG Pullenreuth 1958 e.V. 25m Pistole Herren IV 09:20
26.08.2023 Merkl, Eva 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. Luftgewehr 3-Stellung Jugend w 08:00
26.08.2023 Schicker, Theresa 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. Luftgewehr 3-Stellung Jugend w 08:00
26.08.2023 Stahl, Maximilian 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. Luftgewehr 3-Stellung Jugend m 10:45
26.08.2023 Härtl, Sophie 1207 SG 1898 e.V. Thumsenreuth Luftgewehr 3-Stellung Jugend w 13:30
26.08.2023 Herbst, Janine 1318 SG 1912 e.V. Neukirchen Luftgewehr 3-Stellung Jugend w 13:30
26.08.2023 Kohler, Katia 1318 SG 1912 e.V. Neukirchen Luftgewehr 3-Stellung Jugend w 13:30
27.08.2023 Plannerer, Fabian 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. 10m LP Mehrkampf Herren I 09:15
27.08.2023 Schaftner, Gerald 0303 Tell-Eichenlaub Bruck 10m LP Mehrkampf Herren I 08:00
27.08.2023 Ruß, Nick 1115 SG Auerhahn Steinberg e.V. 10m LP Mehrkampf Herren I 09:15
27.08.2023 Plannerer, Fabian 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. 10m LP Standard Herren I 12:00
27.08.2023 Plannerer, Julian 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. 10m LP Standard Herren I 10:40
27.08.2023 Schaftner, Gerald 0303 Tell-Eichenlaub Bruck 10m LP Standard Herren I 10:40
27.08.2023 Noe, Andreas 1010 Waldeslust Roding-Bahnhof 10m LP Standard Herren I 10:40
27.08.2023 Ruß, Nick 0317 SG Auerhahn Steinberg e.V. 25m Standardpistole Herren I 08:00
27.08.2023 Obermeier, Stefan 0505 Pistolengruppe Cham e.V. 25m Standardpistole Herren I 08:00
27.08.2023 Liegl, Viktoria 0123 SG Paulsdorf Luftgewehr Schülerinnen 14:15
27.08.2023 Heimler, Antonia 0128 Sportschützen Schmidmühlen Luftgewehr Schülerinnen 14:15
27.08.2023 Pöllath, Maria 0203 Freischütz Grünlas Luftgewehr Jugend w 10:00
27.08.2023 Matt, Stella 0205 Sportschützen Einigkeit Hubertus Kastl 1921 e.V. Luftgewehr Schülerinnen 14:15
27.08.2023 Scheeler, Felix 1102 SG Jurabund Bubach e.V. Luftgewehr Jugend m 10:00



27.08.2023 Hummel, Ludwig 1115 SG Auerhahn Steinberg e.V. Luftgewehr Schüler 13:00
27.08.2023 Härtl, Sophie 1207 SG 1898 e.V. Thumsenreuth Luftgewehr Jugend w 10:00
27.08.2023 Herbst, Janine 1318 SG 1912 e.V. Neukirchen Luftgewehr Jugend w 10:00
27.08.2023 Kohler, Katia 1318 SG 1912 e.V. Neukirchen Luftgewehr Jugend w 10:00
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